SỞ GD&ĐT LONG AN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC		           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số:  192 /QĐ-THPT CĐ      			Cần Đước, ngày 22 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra chéo học bạ thi THPT QG năm 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường có nhiều cấp học;
Căn cứ văn bản số 838/SGDĐT-KTQLCL ngày 04 tháng 4 năm 2019 của Sở GD&ĐT về việc chuẩn bị tổ chức kì thi THPT quốc gia năm 2019;
Căn cứ năng lực của cán bộ, giáo viên;
Theo đề nghị của Ban giám hiệu,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra chéo học bạ thi THPT QG năm 2019, gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban kiểm tra chéo học bạ thi THPT QG năm 2019 có nhiệm vụ như sau:
- Tổ chức kiểm tra hồ sơ dự thi của các lớp 12, chú ý tính nhất quán giữa lí lịch học sinh với học bạ và các giấy tờ liên quan khác. Thời gian kiểm tra: 14 giờ 45 phút ngày 25/4/2019, tại phòng truyền thống.
- Lập biên bản kiểm tra, tổng hợp các sai sót và tiến hành điều chỉnh hồ sơ dự thi, chậm nhất vào ngày 27/4/2019 để tiếp đoàn kiểm tra chéo hồ sơ đăng kí dự thi do Sở GD&ĐT Long An phân công.
Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:				                        	HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

            Nguyễn Văn Tân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
BAN KIỂM TRA CHÉO HỌC BẠ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2019
(Kèm theo QĐ số 192 /QĐ-THPT CĐ ngày 22/4/2019 của trường THPT Cần Đước)

	Stt
	Họ tên giáo viên
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Mã Thành Thái
	Trưởng ban

	2
	Lê Thị Bích Huyền
	Thư kí

	3
	Trần Thanh Hồng
	Kiểm tra lớp 12A1

	4
	Trần Thị Liên
	Kiểm tra lớp 12A2

	5
	Trần Hoàng Đấu
	Kiểm tra lớp 12AB3

	6
	Nguyễn Ngọc Lam
	Kiểm tra lớp 12D4

	7
	Phan Thị Thu Hồng
	Kiểm tra lớp 12A5

	8
	Trần Thị Kim Phượng
	Kiểm tra lớp 12A6

	9
	Trần Thị Linh Phương
	Kiểm tra lớp 12A7

	10
	Cao Mộng Thi
	Kiểm tra lớp 12A8

	11
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	Kiểm tra lớp 12A9

	12
	Trần Kim Phượng
	Kiểm tra lớp 12AB10

	13
	Nguyễn Thị Thúy Quyên
	Kiểm tra lớp 12AD11

	14
	Đào Trúc Loan
	Kiểm tra lớp 12C12

	15
	Mai Thị Mỹ Liên
	Kiểm tra lớp 12A1

	16
	Bùi Thị Ánh Tuyết
	Kiểm tra lớp 12A2

	17
	Văn Tuấn Bảo
	Kiểm tra lớp 12AB3

	18
	Nguyễn Ngọc Thơ
	Kiểm tra lớp 12D4

	19
	Lại Thị Mỹ Hằng
	Kiểm tra lớp 12A5

	20
	Nguyễn Thị Thùy Linh
	Kiểm tra lớp 12A6

	21
	Phan Thị Minh Tâm
	Kiểm tra lớp 12A7

	22
	Văn Công Thành
	Kiểm tra lớp 12A8

	23
	Huỳnh Thị Thu Tâm
	Kiểm tra lớp 12A9

	24
	Võ Đỗ Thị Kiều Nhung
	Kiểm tra lớp 12AB10

	25
	Đặng Thị Hận
	Kiểm tra lớp 12AD11

	26
	Võ Phước Hải
	Kiểm tra lớp 12C12

Tổng cộng: danh sách có 26 cán bộ, giáo viên.

SỞ GD&ĐT LONG AN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /	              			Cần Đước, ngày   tháng    năm 2019
BÁO CÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA HỒ SƠ HỌC BẠ CỦA THÍ SINH
THUỘC LỚP:

	TT
	Lớp
	Họ và tên hồ sơ thí sinh
	Nội dung thiếu, sai
	Nội dung bổ sung, điều chỉnh

GVCN lớp được kiểm tra 			            		GVCN kiểm tra
cam kết hoàn thành điều chỉnh hồ  			        (Ký tên, ghi họ tên)
sơ đến hết ngày …………………
	(Ký tên, ghi họ tên)